I心 !
●■■r'●

北京国标联合认证有限公司 2,o

Be刂 ing International standard united Certincati。 n co.,Ltd

关于在新型冠状病毒肺炎疫情防控期间实施远程审核

审核补充协议

甲方:湛江包装材料企业有限公司

乙方:北京国标联合认证有限公司

根据国家市场监管总局办公厅市监认证(2020)9号文
“
关于在新型冠状病毒感染肺炎疫情

防控期间实施好质量认证相关工作的通知
”
的有关规定和要求,公司决定采用信息与通信(ICT)

技术实施远程审核工作。甲方满足 下列条件后,乙方可实施远程审核。甲方确认无任何异议,

甲乙双方签订如下条款协议 :

一、 甲方的权利与义务

1.具备信息和通信技术设备设施,具备支持远程审核的网络环境,具有熟悉网络技术人

员能够熟练进行文件传输、视频连线并有良好沟通能力等;

2.按照审核组的要求进行视频/音频的沟通,在首末次会议及面谈时所有人员应视频接入

远程会议,并接受对会议情况进行截图作为首末次会议签到记录 :

3.配合审核组按审核计划实施审核,安排受审核人员在审核过程中一直在线接受审核 ,

保持随时沟通、应答;按照审核组的要求提供文件、记录等信息 ;

4.允许审核组必要时对远程审核内容进行同步音视频录制,并随认证档案保存。

5.识别远程审核的风险 (例 如信息传输,审核实施过程等),并采取应对措施。

乙方的权利与义务

1.在实施远程审核过程中,乙方的审核组有权要求甲方提供管理体系运行及产品/服务实

现过程中的证据 ;

2.在远程审核过程中,审核组接触到的通过信息和通信技术所接收的受审核方的文件、记

录、照片、图片、音视频等信息,将在审核完成后即时删除,不经受审核方同意不将向第三方

泄露。审核过程中可能涉及的客户敏感信息,可根据甲方保密要求由甲方进行信息脱敏处理后

发送审核组保留,确保不在审核中不当保留客户的涉密信息。

官网:www.China lsc.org cn
市场部电讠舌;  (OlO〉  5824699I

I心!
●■■r'●

北京国标联合认证有限公司 2.o

BcIJing IntCi丫lational stan.dard united Ceniication Co.,Ltd

三、 远程审核存在的风险

实施远程审核时,如果因为网络连接、甲方的人员对审核不能给与充分的配合或及时提供

相应的证据,可能导致审核终止。

乙方将对远程审核涉及的审核活动进行同步啬视频录制,并作为该次审核档案内容之一予

以保存。档案存储过程中,可能引起乙方相关信息的泄露。

四、 审核结论及后续监督管理

审核结束后,乙方将根据相关认证要求,对审核组提交的审核资料进行认证决定,认证决

定结论可能为同意注册认证、同意注册认证但需补充现场审核、同意保持认证、同意保持认证

但需稍后补充现场审核、特殊情况结束后补充现场审核后做出认证结论、不同意认证注册、不

同意保持认证注册资格等情况。

五、 说明

本协议不改变原认证合同中双方的任何内容。

六.本协议一式二份,甲 乙双方各一份。

甲 方:湛 乙 方:北京国标联合认证有限公司

负责人:
负责人 :

时 间:》 冫⒉ 年 ψ 月 冫力 日 时 闸: 年  月   日

官网:www.Chtn扯 lsc.org.cn
市场部电话: (OlO) 58246991

企

电

有限公